[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	6 апреля 2020г.
	№

	163

О внесении  изменения в  постановление администрации  Урюпинского  муниципального  района Волгоградской области от 31 марта 2020г.  № 155
 «О дополнительных мерах по предупреждению возникновения и  распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV                      на территории Урюпинского муниципального  района Волгоградской  области»

(в редакции постановления от 3 апреля 2020г. № 161)

Во исполнение   постановления  Губернатора Волгоградской  области                      от 15 марта 2020г. № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции  постановления от 6 апреля 2020г. № 244), постановляю:
1. Внести в  постановление администрации  Урюпинского  муниципального  района Волгоградской области от 31 марта 2020г.  № 155  «О дополнительных мерах по  предупреждению возникновения и  распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на территории Урюпинского муниципального  района Волгоградской  области»  (в редакции постановления от 3 апреля 2020г.                 № 161) следующее изменение:

1.1. Дополнить постановление новым пунктом 10 следующего содержания:

«10. Запретить  с 06 по 30 апреля 2020 года посещение обучающимися  образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования, дополнительные общеобразовательные  программы.
Руководителям образовательных учреждений Урюпинского муниципального района Волгоградской области обеспечить реализацию образовательных программ начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования, дополнительных общеобразовательных  программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных  технологий.».
1.2. Пункт 10 постановления  считать  пунктом 11 соответственно.

2.  Настоящее  постановление вступает в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава Урюпинского

муниципального  района

                                А.И.Феронов